iesu qui factus est nobis sapientia et iusticia et sanctificatio et redemptio ut quædam modum scriptum est: qui gloriatur in domino gloriatur. Et ego cum venisset ad vos fratres veni non in sublimitate sermonis aut sapientie annuncians vobis testimonium christi. Non enim iudicavi me scire aliquid inter vos nisi iesu christum et hunc crucifixum. Et ego in infirmitate et timore et tremore multo fui apud vos: et sermo meus et predicatio mea non in persuasibilibus humanis sapientie verbis sed in ostensione spiritus et virtutis ut fides vestra non sit in sapientia hominum: sed in virtute dei. Sapientiam autem loquimur inter perfectos. Sapientiam vero non huius seculi neque principum huius seculi que destruitur sed loquimur dei sapientiam in mysterio que abscondita est: quam predestinavit deus ante secula in gloria nostram quam nemo principum huius seculi cognovit. Si enim cognovissent nunquam dominum glorie crucifixum esset. Sicut scriptum est: quod oculus non vidit nec auris audiit nec in cor hominis ascendit que preparavit deus his qui diligunt illum. Nobis autem revelavit deus per spiritum suum. Spiritus enim omnia scrutatur etiam profunda dei. Quis enim scit hominum que sunt hominis

nisi spiritus hominis qui in ipso est? Ita et que dei sunt nemo cognovit nisi spiritus dei. Nos autem non spiritum huius mundi accepimus sed spiritum qui ex deo est ut sciamus que a deo donata sunt nobis que et loquimur in doctrinis humane sapientie verbis: sed in doctrina spiritus: spiritualibus spiritualia cooperantes. Animalis autem homo non percipit ea que sunt spiritus dei. Stulticia enim est illi et non potest intelligere quod spiritualiter examinatur. Spiritualis autem iudicat omnia et ipse a nemine iudicatur: sicut scriptum est. Quis enim cognovit sensum domini aut quis instruxit eum? Nos autem sensum christi habemus. Et ego fratres non potui vobis loqui quasi spiritualibus sed quasi carnalibus. Tantum parvulis in christo lac vobis potum dedi: non escam nondum enim poteratis: sed nec nunc quidem potestis: adhuc enim carnales estis. Cum enim fuerit inter vos zelus et contentio non estis carnales estis: et secundum hominem ambulatis. Cum enim quis dicat ego quidem sum paulus: liberalis autem ego apollo: non estis homines estis. Quid igitur est apollo: quid vero paulus? ministri eius cui credidistis. Et unicuique sicut dominus dedit. Ego plantavi apollo rigavit sed

Deus incrementum dedit. Ita  
 q̄ neq̄ qui plantat est aliqd̄  
 neq̄ qui rigat: sed qui increm̄  
 tum dat deus. Qui plantat  
 autē et qui rigat vnum sunt.  
 Unusquisq̄ autē propriā mer  
 cedem accipiet s̄m labore sui.  
 Dei enī sumus adiutores dei  
 agricultura estis. Si edificatō  
 estis. **Tu autē. Dñica tertia i**  
**primis vesp̄is cap̄ 7 col̄ 2 añ.**  
**sup mag. de dñica p̄cedēti. Le**  
**tera om̄ia vt s̄ dñica p̄ma p̄<sup>o</sup>**  
**octa. ep̄pha. Ep̄stola secūda**  
**ad corinthios. Lectio prima**  
**P**aulus apostolus cbr̄i /  
 et timotheus frater ecclesie dei  
 que est corinthi cum om̄ibus  
 sanctis qui sunt in vniuersa a  
 chaia Gratia vobis et pax a  
 dō patre nostro et dño iesu xp̄o  
 Benedictus de<sup>o</sup> et pater dñi  
 nostri iesu christi pater miseri  
 cordiarum et deus totius con  
 solationis que consolatur nos  
 in omni tribulatione nostrayt  
 possimus et ip̄i cōsolari eos q̄  
 in oī p̄ssura sūt p̄ exhortatōz q̄  
 exhortamur et ip̄i a dō qm̄ sic  
 abūdāt passiōes christi i nob̄  
 ita et p̄ christum abūdat con  
 solatio nostra. **Tu autē. Le. ij.**  
**S**ive autē tribulamur pro ve  
 stra exhortatione et salute: s̄  
 ue consolamur, pro vestra con  
 solatione siue exhortamur p̄  
 vestra exhortatione que opera

tur tolerantiam earundē pass  
 sionum quas et nos patimur  
 vt spes nostra firma sit pro vo  
 bis scientes qm̄ sicut socij pas  
 sionum estis sic eritis et cōsol  
 ationis. **Tu autem. Le. ij.**  
**N**on enim volumus ignora  
 re vos fratres de tribulatōne  
 nostra que facta est in asia q̄  
 niā supra modum grauati  
 sumus supra virtutem ita vt  
 tederet nos etiam viuere. S̄  
 ipsi in nobismetipsis respōsus  
 mortis habuimus vt non si  
 mus fidentes in nobis s̄ i dō  
 q̄ suscitāt mortuos q̄ de tantz  
 periculis nos eripuit et eruit i  
 que speramus qm̄ et adhuc eri  
 piet adiuuantibz et vobis in  
 oratione pro nobis vt ex mul  
 tarum personis facierum eius  
 que in nobis est donationis  
 p̄ multos gratie agatur p̄ no  
 bis. **Tu autē. Lectio quarta**  
**N**am gloria nostra hec est et  
 stimonium conscientie nostre  
 q̄ in simplicitate cordis et sin  
 ceritate dei et non in sapiētia  
 carnali sed in gratia di cōuer  
 sati sumus in hoc mūdo abū  
 dantius autem ad vos. Non  
 enim alia scribimus vobis q̄  
 que legistis et cognouistis. **L.**  
**S**pero autem q̄ vsq̄ **Le. v.**  
 in finem cognoscetis sic et cog  
 nouistis nos ex pte: q̄ gloria  
 vestra sumus sicut et vos nos  
 tra in die domini nostri iesu  
 r iij